
Pánská kotníková turistická obuv EVERETT-Elnes black/grey/red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 778667 8585055743246 3 ks
42 778669 8585055743260 3+
43 778670 8585055743277 3+
44 778671 8585055743284 3+
45 778672 8585055743291 3+
46 778673 8585055743307 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Everett. Pánské turistické boty potěší svými funkčními vlastnostmi. Svršek je vyroben z
materiálu softshell, který zajistí nízkou hmotnost bot a jejich větruodolnost. Díky membráně TexDryve jsou boty na
turistiku nepromokavé a vhodné i do nepříznivých podmínek. Jejich vyšší kotníkový střih dodá Vašim nohám
stabilitu, k čemuž přispívá i Everett FixBase system. Brání podvrtnutí kotníku a nohy jsou stabilní i na nerovném
povrchu.

Turistické boty pánské se vážou na klasické šňůrky, které jsou v horní části doplněny o háčky pro lepší zajištění.
Přední část bot do lesa má zpevněnou špičku dodatečným materiálem. K pohodlí při nošení turistické obuvi přispívá
také polstrovaný límec boty. Footarch Support napomáhá správnému došlapu. Gumová podrážka poskytne dobrou
trakci a přilnavost i na nerovném terénu. Tato obuv Everett je vhodná pro zdolávání turistických stezek i v
náročnějších podmínkách.

Detaily produktu:

kotníková turistická obuv
odolný svršek z materiálu softshell
lehká konstrukce
zpevněná špička i pata
Everett FixBase system zajistí nohu stabilní
membrána TexDryve zajistí voděodolnost
vázání na šňůrky doplněné o háčky
polstrovaný límec bot
Footarch Support technologie

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



gumová podrážka zajistí přilnavost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


